CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações acerca dos veículos de propriedade do município e

suas autarquias.

As informações necessárias por meio de tabela são

A - Modelo

B - Cor

C - Ano

D - Placa

E - Órgão alocado

F - Se emprestado para outro órgão durante o exercício de 2017, especificar

qual órgão e por qual período.

Sala das Sessões, 21 d Dezembro de 2017.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 1207/2017
21/12/2017 - 15:16

PROT-CMI 1207/2017
21/12/2017 - 15:16
REQ 59/2017